
 

 

学会年会費の口座振替によるお支払いのご案内 

 

 

日本総合病院精神医学会 

会員 各位 

   

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 従来、会員の皆様に郵便局・コンビニ等でお振込いただいておりました学会年会費

のお支払いにつきまして、口座振替によるお支払いをご案内します。 

 

 口座振替によるお支払いでは、毎年決まった日（当会の会計年度開始月の10月に設

定）にお客様ご指定の口座より引き落としにて、お支払いが可能になります。 

 お振込の手間がなくなりますので、是非、お切り替えをお願い申し上げます（引き

落とし手数料：100円）。 

 

 切り替えをご希望の方は下記学会事務局までご連絡をお願いします。 

   

・お願い 

 次回の年会費案内から対応しますので、ご連絡は、7777月末月末月末月末日日日日までにお願いします。 

 

敬具 

 

日本総合病院精神医学会・事務局 

〒113-0033 文京区本郷2-14-4-201 

TEL/FAX 03-5805-3720 

jsghp@mth.biglobe.ne.jp 


